- Omnipotens sempiterne Deus—Ray. Lull. de modo
sublimandi argentum.
- Omnipotentis Dei . . . In primis jam sunt anni 18—
Miracula Rosae Viterb. (B.H.L.).
- Omnipotentis postulato suffragio, rev. patres episcopi—
Jo. de Capistrano (?) de ornatu mulierum. *Can. Misc.* 523.
- Omni quippe regno desiderabilis—Marsilius de Padua,
Defensor Pacis. *Magd. Coll.* 86 etc.
- Omnis actio laudabilis sive—Ric de Hampole (?) quomodo
pervenerit ad incendium amoris (Tanner).
- Omnis aetas hominis ab adolescentia—Gul. Badby *sive*
Gul. Blesensis episc. Wigorn. de poenitentia (Tanner :
Bale).
- Omnis ars et omnis doctrina similiter—Arist. Ethica, tr.
Gr.-Lat. (Jourdain).
- Omnis ars et omnis incessus et omnis—Arist. Ethica, tr.
Arab.-Lat. (Jourdain).
- Omnis ars etc. Cujus ratio et duo sunt principia—Anon.
Quaest. in Ethic. *Oriel Coll.* 33.
- Omnis ars etc. Primum capit. de eo quod est aliquis finis—
Anon. in Arist. Ethic. *Merton* 13.
- Omnis ars etc. Scientia moralis quae est—W. Burley in
Arist. Ethic. *Oriel Coll.* 57.
- Omnis causa primaria etc. Cum ergo removet—Anon. in
Arist. de causis. *Merton* 140.
- Omnis cognitio nostra vel est sensitiva—W. Burley in lib.
poster. (Tanner).
- Omnis divina scriptura—Boston Buriensis Catalog. Script.
(Tanner).
- Omnis doctrina . . . Circa quod est intendendum quod
omnis cognitio—W. Burley super lib. i. Poster. *Rawl. C.* 677.
- Omnis doctrina et omnis disciplina—Jo. Baconsthorpe in
Posteriora (Tanner).
- Omnis doctrina et omnis disciplina cogitata—Arist. Libri
Posteriorum (Jourdain).
- Omnis forma inhaerens—Rog. Bacon, de graduatione
medicinarum (Grey Friars).
- Omnis homo a natura non degenerans—ps. Th. Aqu. de
usuris etc. (Q.E.).
- Omnis homo est omnis homo—Ric. Billingham, Abstrac-
tiones (Tanner).
- Omnis homo est omnis homo—Gul. Heytesbury, Sophis-
mata xxxii. (Tanner).

- Omnis homo est homo. Circa primum principale—Anon.
in Gul. Heytesbury Sophismata. *Can. Misc.* 137.
- Omnis homo est omnis homo. Probatur quod iste—Anon.
[Th. Wallensis *sive* Herveus?] in Arist. Logic. *Can. Lat.* 311.
- Omnis justus vitam suam judicare debet—T. de Eccleston
de adventu Fratrum Minorum, prol. (R.S.).
- Omnis morbus naturaliter venit—Anon. de morbis etc.
Digby 123.
- Omnis numerus praeter binarium—[Gul. Strodi *sive*
Heytesbury?] Sophismata Logic. *Oriel Coll.* 33.
- Omnis perfecta cognitio—Reg. Langham O.M. Con-
clusiones Sent. (Tanner).
- Omnis plantatio quae non—Jo. Deirus de praedicatione
verbi Dei (Tanner).
- Omnis proportio vel [aut] est communiter dicta—Anon.
[Th. Bradwardine] de proportione. *Univ. Coll.* 26.
Nov. Coll. 289. (Bale).
- Omnis propositio affirmativa—R. Lavenham de regulis
consequent. (Tanner).
- Omnis propositio est vera vel falsa—Gul. Heytesbury
(Tanner).
- Omnis, qui se exaltat . . . secundum Beat. Greg. Moral.
xviii.—Bern. Sen., Sermo.
- Omnis res per quascumque causas nascitur . . . Haec
regula potest sic exponi—Anon. Axiomata philoso-
phica juridicalia. *Univ. Coll.* 11.
- Omnis sapientia a Dom. Deo est—Gul. Kingsham super
Ecclesiasticum (Tanner).
- Omnis sapientia a Dom. Deo. Hic inc. lib. ecclesiasticus
qui primo fuit hebraice scriptus—N. de Lyra super
Ecclesiasticum. *Bodl.* 251.
- Omnis sapientia: hoc nomen omnis quandoque vocat
universitatem—Steph. Langton Expos. in Ecclesiasti-
cum. *Exon. Coll.* 24.
- Omnis sapientia: nota quod iste liber dicitur Liber
Sapientiae—Steph. Langton in Ecclesiasticum. *Exon*
Coll. 52.
- Omnis sapientia etc. Rev^{di} mei prout recitat B. August—
Jo. Tompson super Ecclesiasticum (Tanner).
- Omnis scientia et sapientia — Grostete, Hexaemeron
(Tanner).
- Omnis quicumque invocaverit etc. In istis verbis notantur
—Th. Aqu. Sermo. *Balliol* 227.